ING PRINCESA DEL SINAI ORTIZ GARCIA 

TESORERO MUNICIPAL 

PRESENTE. 

Por medio de la presente y de la manera más atenta, el DIF Municipal tiene a 
bien solicitar a su persona el subsidio económico correspondiente al mes de 
Diciembre, la cantidad de $ 44,892.00 (Cuarenta y cuatro mil ochocientos noventa 
y dos pesos 00/100 M.N.). Para llevar a cabo el buen funcionamiento del sistema 
DIF Municipal. de Ruiz. Nayarit. 

Para que se deposite a la cuenta de BBVA No. 0119457321 de esta institución. 

Sin más por el momento me despido de usted enviándole un cordial yajcto